РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JОП

от «19» сентября 2017 года №190

с. Чемал

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества на 2018-2020 годы

С целью эффективной организации приватизации муниципального

имущества, в соответствии с п.3.1., 3.2. «Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Чемальский район», утвержденного решением
Совета депутатов Чемальского района №2-168 от 22.12.2009г.,
администрация Чемальского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2018-2020 годы согласно приложению №1 к
настоящему постановлению;

2. Отделу земельных, имущественных отношений и градостроительства
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Чемальского района www.chemal-altai.ru, а также на
официальном сайте torgi.gov.ru.

И.о.  Главы
администрации Чемальского района                                            Т.А. Путинцева

Приложение №1
к постановлению администрации
Чемальского района  «Об
утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации
 муниципального имущества на
2018-2020 годы»
№190  от «19» сентября 2017 г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на плановый период 2018-2020 г.

№
п/п

Наименование объекта Место расположения Оценочная
стоимость

(руб.)

Планируемый год
проведения торгов

 1. Легковой автомобиль FORD «МОNDЕО»;
категория ТС – В; год изготовления 2011, цвет
кузова – черный; идентификационный номер
(VIN) X9FDXXEEBDBD67840; модель, №
двигателя KGBA BD67840; шасси № -
отсутствует; кузов №X9FDXXEEBDBD67840

- 353 390,00 2018

                                                                                                                                           ИТОГО: 353390,00